Įranga nuomojama/Prekės perkamos pagal faktinį poreikį neįsipareigojant išsinuomoti/įsigyti viso Techninėje specifikacijoje (Sutarties priedas Nr. 1) numatyto Paslaugų/Prekių kieko, tačiau įsipareigojant neviršyti 2.1. punkte numatytos maksimalios sutarties sumos.

2. SUTARTIES SUMA

2.1. Maksimali sutarties suma be PVM 9999,99 Eur [devyni tūkstančiai devyni šimtai devyniasdešimt devyni eurai ir devyniasdešimt devyni centai]. Maksimali sutarties suma su PVM 12099,99 Eur [dvylika tūkstančių devyniasdešimt devyni eurai ir devyniasdešimt devyni centai].
2.2. Už naudojimąsi Įranga Nuomininkas įsipareigoja mokėti nuomos mokestį ir apmokėti už įsigyjamus priedus nuomojamai Įrangai (jei įsigijama). Nuomos mokestis/Prekių kaina nustatoma pagal Sutarties priede Nr.